
Výtisk jediný 
Počet listů 3 

 
 
 

Zápis č.   5/2022 
z veřejného  zasedání zastupitelstva obce Felbabka 

 konaného dne 29. 12. 2022 
 

Zasedání se uskutečnilo v zasedací místnosti Obecního úřadu Felbabka 
čp. 79,  od 19.00 hod. Schůzi řídil starosta p. Libor Štorkán.  
 
Přítomni:  p. Libor Štorkán, p. Martin Vybíral, pí. Dana Feňáková,  
p. Zdeněk Sábel, pí. Petra Kadeřábková, p. Roman Čech, p. Stanislav 
Prepsl 
Omluveni:  
 
Program zasedání: 

1.    Úvod a schválení programu 
2.    Zvolení zapisovatele, ověřovatelů a návrhové komise 
3.    Schválení rozpočtových opatření 
4.    Schválení rozpočtu na rok 2023 
5.    Schválení střednědobého výhledu na rok 2023 – 2026 
6.    Schválení dohod pro zastupitele 
7.    Schválení přijetí žádostí o dotaci z rozpočtu obce – TJ + Turisti 
8.    Schválení částky na plán obnovy vodovodu a kanalizace 
9.    Schválení přijetí dotace a uzavření smlouvy na akci: Felbabka –  

   revitalizace nádrže 
   10.    Informace zastupitelů 
   11.    Diskuse 
   12.    Usnesení 
   13.    Závěr 
      

1. Starosta zahájil  zasedání zastupitelstva obce Felbabka 
a prohlásil, že datum a místo konání bylo řádně vyhlášeno 
místním rozhlasem a program byl vyvěšen na úřední desce. 

           Přečetl program zasedání a nechal o něm hlasovat.  
           Program byl členy zastupitelstva přijat. 

 
Pro:   7                    proti:   0                zdržel se:     0 

 
2. Navržen zapisovatel pí. P. Kadeřábková, ověřovatelé p. R. Čech  

a p. Z. Sábel 
Navržen předseda návrhové komise pí. D. Feňáková,  
členové p. S. Prepsl ml. a p. J. Jakoubek 



Návrh byl členy zastupitelstva přijat. 
 
Pro:  7                      proti:   0                zdržel se:    0 
 

    3.   Starosta informoval o rozpočtovém opatření 7/2022, které schválil  
          dne 27. 9. 2022, o rozpočtovém opatření 8/2022, které schválil  
          28. 10. 2022 a RO 9/2022, které schválil 20. 11. 2022. Všechna  
          RO jsou k nahlédnutí v kanceláři OÚ. 
          Rozpočtová opatření  vzalo zastupitelstvo na vědomí.  
           
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:   0 
   
    4.   Starosta  informoval o rozpočtu obce Felbabka na rok 2023.  
          Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný. 
          Zastupitelstvo rozpočet  na rok 2023 schválilo. 
 
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:   0 
 
    5.   Starosta  informoval o střednědobém výhledu na rok 2023 – 2026. 
          Zastupitelstvo střednědobý výhled schválilo. 
 
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:   0 
 
    6.   Místostarostka  informovala o dohodách pro zastupitele.  
          Pí. Kadeřábková se stará o SPOZ a pí. Feňáková píše kroniku  
          obce. 
          Zastupitelstvo dohody pro zastupitele schválilo. 
 
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:    
    
    7.   Starosta  informoval žádostech o dotaci z rozpočtu obce. TJ  
          49.000,- Kč a turisté Felbabka 10.000,- Kč. 
          Zastupitelstvo přijetí žádostí o dotaci schválilo. 
 
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:   0   
 
    8.   Starosta  informoval o částce, kterou obec bude dávat na plán  
          obnovy vodovodu a kanalizace. 50.000,- Kč na vodovod a 50.000,- 
          Kč na kanalizaci.  
          Zastupitelstvo návrh částky schválilo. 
 
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:   0   
 



    9.   Starosta  informoval o přijetí dotace a uzavření smlouvy na akci  
         „Felbabka – revitalizace nádrže“. 
          Zastupitelstvo dotaci přijalo a schválilo uzavření smlouvy. 
 
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:   0   
 
  10.   Informace zastupitelů: 
          - p. Prepsl  -  31. 12. Silvestrovský turnaj ve stolním tenise 
          - pí. Feňáková  -  28. 1. Obecní ples 
                                       18. 2. Dětský maškarní 
 
    8.   Diskuse:  
           - děravý zvon na sklo v dolní části obce 
           - výjezd u kapličky - zrcadlo na směr od Hořovic 
           - odvoz staré odtokové roury u rybníčku 
         
    9.   Předseda návrhové komise pí. Feňáková přečetla návrh   
          usnesení  č. 5/2022. 

     Návrh byl členy zastupitelstva přijat. 
 
     Pro:  7                   proti:   0                     zdržel se:  0 
 
 

    10. Starosta poděkoval všem za účast a v 19.20 ukončil  
          zasedání.  
   
         
 
Dne  29. 12. 2022  
 
 
Zapisovatel: pí. Petra Kadeřábková 
 
Ověřovatelé: p. Roman Čech a p. Zdeněk Sábel 
 
 
 
 
 
……………………………    ……………………………. 
        Dana Feňáková               Libor Štorkán 
         místostarostka                                             starosta 
 



 
 
Přílohy: 
Prezenční listina přítomných 
Rozpočtové opatření 7/2022, 8/2022, 9/2022 
Rozpočet na rok 2023 
Střednědobý výhled na rok 2023 - 2026 
 
 
 
Vyvěšeno: 5. 1. 2023  
Sejmuto:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Výtisk jediný 
Počet listů:2 

U S N E S E N Í  č.  5/2022 
z  veřejného zasedání  zastupitelstva  

obce Felbabka konaného dne  29. 12. 2022 
 
 

Zastupitelstvo obce po jednání dle přijatého programu a po provedené 
diskusi k němu: 
 
 
    1.     Schvaluje program zasedání. 
 
    2.     Schvaluje zapisovatele – pí. P. Kadeřábkovou a ověřovatele –  
            p. Z. Sábela a p. R.Čecha 
            Schvaluje předsedu návrhové  komise – pí. D. Feňákovou  a  
            členy – p. S. Prepsla ml. a p. J. Jakoubka 
 
    3.     Bere na vědomí RO 7/2022, které starosta schválil 27. 9. 2022,  
            RO 8/2022, které starosta schválil 28. 10. 2022 a RO 9/2022,  
            které starosta schválil 20. 11. 2022. 
 
    4.     Schvaluje rozpočet obce na rok 2023 jako vyrovnaný. 

 
    5.     Schvaluje střednědobý výhled na rok 2023 – 2026. 
 
    6.     Schvaluje dohody pro zastupitele: pí. Kadeřábková  - SPOZ  
            a pí. Feňáková  - kronika. 
 
    7.     Schvaluje přijetí žádosti o dotaci z rozpočtu obce Felbabka pro  
            TJ Felbabka v částce 49 000,- Kč a pro turisty Felbabka v částce 
            10 000,- Kč. Obě žádosti spolky podaly 14. 11. 2022. 
 
   8.      Schvaluje částku na plán obnovy vodovodu a kanalizace  ve výši  
            50 000,- Kč na vodné a 50 000,- Kč na stočné.  
 
   9.      Přijímá dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v částce  



            290 000,- Kč a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace  
            na projekt Felbabka – revitalizace nádrže. Zároveň pověřuje  
            starostu podepsáním smlouvy. 

 
 
 

 Dne 29. 12. 2022 
 
 
 
………………………….    ………………………… 
      Dana Feňáková                    Libor Štorkán 
         Místostarosta         starosta 
 
 
Vyvěšeno:   5. 1. 2023   
Sejmuto:    


